
www.samsung.com

UŽIVATELSKÁ 
PŘÍRUČKA

Czech. 05/2019. Rev.1.0

SM-R370

http://www.samsung.com


2

Začínáme
3 Nejdříve si přečtěte

8 Rozvržení zařízení

11 Baterie

14 Nošení zařízení Galaxy Fit

17 Zapínání a vypínání zařízení Galaxy Fit

18 Připojování zařízení Galaxy Fit 
k mobilnímu zařízení

20 Ovládání obrazovky

22 Kompozice obrazovky

Nástroje a funkce
29 Zprávy

30 Příjem hovorů

30 Nástroj pro správu zdraví

34 Souhrn zdraví

34 Cvičení

39 Kroků

40 Kalorie

41 Stres

43 Srdeční tep

46 Spánek

47 Voda

48 Kofein

49 Počasí

Obsah

50 Kalendář

51 Stopky a časovač

52 Najít telefon

Aplikace Galaxy Wearable
53 Úvod

55 Doma

63 Ciferníky

Dodatek
64 Řešení problémů

68 Vyjmutí baterie



3

Začínáme

Nejdříve si přečtěte
Před použitím tohoto zařízení si přečtěte tuto příručku, dozvíte se zde informace o bezpečném a 
správném používání zařízení.

• 	Popis je založen na výchozím nastavení zařízení.

• 	Některý obsah se může od vašeho zařízení lišit v závislosti na oblasti, vlastnostech modelu nebo 
softwaru zařízení.

• 	Společnost Samsung neodpovídá za problémy spojené s výkonem nebo za nekompatibilitu 
způsobenou úpravou nastavení registru či změnou softwaru operačního systému. Pokus o 
přizpůsobení operačního systému může vést k chybné funkčnosti zařízení Galaxy Fit nebo 
aplikací.

• 	Software, zvukové zdroje, tapety, obrázky a další média dodávaná k tomuto zařízení Galaxy Fit 
mohou být na základě licence používána pouze omezeným způsobem. Stažení a používání 
těchto materiálů pro komerční či jiné účely představuje porušení zákonů o autorských právech. 
Za nezákonné používání médií jsou odpovědní výhradně uživatelé.

• 	Původní aplikace dodané spolu se zařízením Galaxy Fit mohou být aktualizovány a jejich 
podpora může být ukončena bez předchozího upozornění. Máte-li otázky týkající se některé 
aplikace dodané se zařízením Galaxy Fit, kontaktujte servisní středisko společnosti Samsung.

• 	Úpravy operačního systému zařízení Galaxy Fit nebo instalace softwaru z neoficiálních zdrojů 
mohou způsobit poruchy zařízení Galaxy Fit a poškození nebo ztrátu dat. Tyto činnosti 
představují porušení licenční smlouvy společnosti Samsung a mají za následek ztrátu záruky.

• 	V závislosti na výrobci a modelu mobilního zařízení připojeného k zařízení Galaxy Fit mohou 
některé funkce fungovat jinak, než popisuje tato příručka.

• 	Tento produkt obsahuje určitý volně šiřitelný / otevřený zdrojový software. Chcete-li zobrazit 
pokyny pro zobrazení licence otevřeného zdrojového kódu, přejděte na internetové stránky 
Samsung (opensource.samsung.com).

http://opensource.samsung.com


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


